
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과
정책: 교통환경개선
단위: 교통행정및지도사업(교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 교통사업특별회계 전체

교통행정과 6,605,868 7,082,946 △477,078

도             70,000 30,000 40,000

시          6,535,868 7,052,946 △517,078

교통환경개선 5,629,281 5,990,181 △360,900

도             70,000 30,000 40,000

시          5,559,281 5,960,181 △400,900

교통행정및지도사업(교통사업특별회계) 632,740 709,990 △77,250

대중교통서비스개선 177,513 175,763 1,750

101 인건비 5,880 8,330 △2,450

04 기간제근로자등보수 5,880 8,330 △2,450

  ○교통유발부담금 현지조사 인부임
                4,500              6,750          △2,250

  ○간식비                   480                680            △200

      45,000원*10명*10일

  4,000원*15명*8일

301 일반보상금 80,400 76,200 4,200

11 기타보상금 80,400 76,200 4,200

  ○택시요금 소액 카드결재 수수료 지원
               80,400             76,200            4,200      경정 80,400,000원

주정차단속 380,903 459,903 △79,000

401 시설비및부대비 21,000 100,000 △79,000

01 시설비 21,000 100,000 △79,000

  ○불법주정차단속 cctv 시스템 추가 구축
                    0             70,000         △70,000

  ○불법주정차단속차량 이동형 카메라 추가 구축
               21,000             30,000          △9,000

      경정 0원

      경정 21,000,000원*1식

교통안전시설관리(교통사업특별회계) 490,501 470,501 20,000

도             20,000 20,000 0

시            470,501 450,501 20,000

승강장 관리 232,000 212,000 20,000

도             20,000 20,000 0

시            212,000 192,000 20,000

401 시설비및부대비 232,000 212,000 20,000

도             20,000 20,000 0

시            212,000 192,000 20,000

01 시설비 232,000 212,000 20,000

  ○저상버스 승강장 레드존 신설
               30,000             10,000           20,000      30,000,000원*1식

교통안전시설물확충(교통사업특별회계) 4,506,040 4,809,690 △303,650

도             50,000 10,000 40,000

시          4,456,040 4,799,690 △343,650

주차장 조성 1,158,350 1,392,000 △233,650

도             40,000 0 40,000

시          1,118,350 1,392,000 △273,650

401 시설비및부대비 1,158,350 1,392,000 △233,650
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부서: 교통행정과
정책: 교통환경개선
단위: 교통안전시설물확충(교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             40,000 0 40,000

시          1,118,350 1,392,000 △273,650

01 시설비 1,158,350 1,392,000 △233,650

  ○만호동 물양장 버스 주차장 정비(성립전)
               40,000                  0           40,000      40,000,000원

도             40,000 0 40,000

  ○버스터미널옆 공영주차장 조성
              250,350            300,000         △49,650

  ○화물주차장 사전영향성평가관련 용역
               25,000             45,000         △20,000

  ○하당놀부정 주변 공영주차장조성
               18,000            200,000        △182,000

  ○북항차관주택 주변 공영주차장 조성 기본·실
    시설계용역                     0             22,000         △22,000

      경정 250,350,000원*1식

      경정 25,000,000원*1식

      경정 18,000,000원*1식

      경정 0원

예비비 20,513 90,513 △70,000

801 예비비 20,513 90,513 △70,000

01 일반예비비 20,513 90,513 △70,000

  ○예비비                20,513             90,513         △70,000  경정 20,513,000원*1식

재무활동(교통행정과) 8,071 179,249 △171,178

보전지출(교통사업특별회계)(교통사업특별회계) 8,071 179,249 △171,178

보조금 집행잔액 반환(교통사업특별회계) 8,071 179,249 △171,178

802 반환금기타 8,071 179,249 △171,178

01 국고보조금반환금 2,190 173,368 △171,178

  ○신중앙시장 공영주차장확장 조성공사 집행잔
    액 반납                     0            171,178        △171,178      경정 0원

행정운영경비(교통행정과) 968,516 913,516 55,000

인력운영비(교통사업특별회계) 968,516 913,516 55,000

인력운영비(교통사업특별회계) 968,516 913,516 55,000

101 인건비 968,516 913,516 55,000

03 무기계약근로자보수 915,308 860,308 55,000

  ○불법주정차 단속원               571,537            536,537           35,000

    ―기본급               256,952            221,952           35,000

  ○주차장관리 인부임               343,771            323,771           20,000

    ―기본급               134,960            114,960           20,000

  경정 256,952,000원

  경정 134,960,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자동차등록사무소
정책: 행정운영경비(자동차등록사무소)
단위: 인력운영비(교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 교통사업특별회계 전체

자동차등록사무소 457,748 451,748 6,000

행정운영경비(자동차등록사무소) 187,401 181,401 6,000

인력운영비(교통사업특별회계) 71,378 65,378 6,000

인력운영비 71,378 65,378 6,000

101 인건비 71,378 65,378 6,000

03 무기계약근로자보수 52,802 46,802 6,000

  ○자동차등록 제증명 업무 보조                26,401             23,401            3,000

    ―임금인상분                 3,000                  0            3,000

  ○ 특사경 업무보조                26,401             23,401            3,000

    ―임금인상분                 3,000                  0            3,000

  3,000,000원*1명

  3,000,000원*1명
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